PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /

3667-1148

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itajú, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, PUBLICA abaixo a homologação da lista de classificação do Processo Seletivo nº

001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 09 de maio de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN

Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/

Total Candidatos: 3

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Colocação

Farmacêutico

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0211777

FÁBIO TROVARELLI

490023113

14/04/1993

68,000

2º 0217876 GIOVANI CAMARGO VALENCISE 27631900X 14/09/1976 52,000

3º 0212498 FLÁVIA FANTON SIBINEL 25291952X 24/01/1978 52,000

Qtd. Candidatos: 3

	Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000 Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /
	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019